

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

Číslo smlouvy objednatele: PVL-2439/2023/SML

Číslo smlouvy zhotovitele:

Smluvní strany:

objednatel:

Povodí Vltavy, státní podnik

sídlo:

Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5

statutární orgán:

RNDr. Petr Kubala, generální ředitel

oprávněn k podpisu smlouvy

a k jednání o věcech smluvních:

oprávněn jednat o věcech technických:

, ředitel sekce investiční,

, ředitel sekce technické

, vedoucí oddělení realizace investic

, referent oddělení realizace investic

IČO:

70889953

DIČ:

CZ70889953

bankovní spojení:

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

číslo účtu:

zázpis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594

tel.: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

(dále jen „objednatel“)

a

zhotovitel:

ROSSETA s.r.o.

sídlo:

Školská 144/58, 013 06 Terchová, Slovenská republika

oprávněn k podpisu smlouvy:

Jaroslav Michalek, jednatel

oprávněn jednat o věcech smluvních:

Jaroslav Michalek, jednatel

oprávněn jednat o věcech technických:

Jaroslav Michalek, jednatel

IČO:

36 284 475

DIČ:

CZ685381145

bankovní spojení:

Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu:

zázpis v obchodním rejstříku: Okresný soud v Žilině, oddiel Sro, vložka 19139/L, Slovenská republika

tel.: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

(dále jen „zhotovitel“)

I. Účel a předmět smlouvy

1. Smlouva o dílo byla uzavřena dne 12. 1. 2024 na základě výsledku zadávacího řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“ nebo „ZZVZ“) pro veřejnou zakázku s názvem „DVT Ejpovický potok, ř. km 1,060 – 1,480, rekonstrukce úpravy koryta“ (dále jen „Veřejná zakázka“), ve kterém byla nabídka zhotovitele vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.
2. Smluvní strany se na základě vzájemného projednání dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.
3. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je sjednání změn závazku ze smlouvy o dílo ve smyslu § 222 odst. 4 ZZVZ, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, na základě které byla uvedená smlouva uzavřena.

Rozsah změn vyplývá z přílohy č. 1 tohoto dodatku č. 1.

II.

Tento dodatek č. 1 mění a doplňuje výše uvedenou smlouvu o dílo takto:

Článek III. „Cenové a platební podmínky“ odstavec 1. se mění následovně:

1. Celková cena díla v rozsahu čl. I., která zahrnuje veškeré práce nezbytné k včasnému provedení díla při splnění všech technických a kvalitativních podmínek, včetně zajištění materiálu a všech souvisejících služeb a dodávek, je stanovena částkou:

cena díla dle smlouvy o dílo (bez DPH):16 700 143,18 Kč

dodatečné práce dle dodatku č. 1 - § 222 odst. 4 (bez DPH):704 985,09 Kč

méněpráce práce dle dodatku č. 1 - § 222 odst. 4 (bez DPH):- 56 567,05 Kč

**Cena díla dle dodatku č. 1 (bez DPH):.....17 348 561,22 Kč
(slovy: sedmnáct milionů tři sta čtyřicet osm tisíc pět set šedesát jedna korun českých dvacet dva haléřů).**

Cena díla je stanovena podle § 2 odst. 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a je sjednána smluvními stranami dle Soupisu skutečně provedených prací, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1.

K ceně díla bude připočtena DPH ve výši odpovídající zákonné úpravě v době uskutečnění zdanitelného plnění.

Příloha č. 1 se mění následovně:

Dosavadní příloha č. 1 smlouvy o dílo (oceněný soupis prací) se v plném rozsahu nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1 (Soupis skutečně provedených prací).

III.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, nedotčená tímto dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti a beze změn.

Změna smlouvy o dílo provedená tímto dodatkem č. 1 není dle znění ZZVZ považována za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a uzavření tohoto dodatku č. 1 je v souladu s příslušnými ustanoveními ZZVZ.

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřely určitě, vážně a srozumitelně, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz tohoto připojují svoje podpisy.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je:

Příloha č. 1: Soupis skutečně provedených prací

objednatel:

zhotovitel:

.....
ředitel sekce investiční
Povodí Vltavy, státní podnik

.....
Jaroslav Michalek
jednatel
ROSSETA s.r.o.

REKAPITULACE STAVBY – soupis skutečně provedených prací k dodatku č. 1 SoD

Kód:	ejporek			CC-CZ:	24208
Stavba:	DVT Ejpovický potok, ř.km 1,060-1,480, rekonstrukce spravy koryta			Datum:	07. 11. 2023
KSO:	833 21 25			CZ-CPA:	42. 91. 10
Místo:	Ejpovice				
CZ-CPV:	45246100-4				
Zadavatel:				IČ:	70889953
Povod: Vltavy, s.p.				DIČ:	CZ70889953
Uchazeč:				IČ:	36284475
ROSSETA s.r.o. Školská 144/58 01306 Terchová, Slovenská republika				DIČ:	CZ685381145
Projektant:				IČ:	44648146
Ing.Milan Jcha				DIČ:	CZ6002101369
Zpracovatel:				IČ:	44648146
Ing.Milan Jcha				DIČ:	CZ6002101369
Poznámka:					
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a rovněž příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezuje popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.					

Cena bez DPH				17 348 561,22
DPH	Sazba daně		Základ daně	Vše daně
	základní	21,00%	17 252 695,43	3 623 066,04
	snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				20 971 627,26

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kaď:	ejporek		
Stavba:	DVT Ejpovický potok, ř.km 1,060-1,480, rekonstrukce opravy koryta		
Místo:	Ejpovice	Datum:	07. 11. 2023
Zadavatel:	Povodí Vltavy, s.p.	Projektant:	Ing.Milan Jcha
Uchazeč:	ROSSETA s.r.o. Školská 144/58 01306 Terchov, Slovenská rep. Zpracovatel:		Ing.Milan Jcha

Kaď	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Naklady stavby celkem		17 348 561,22	20 971 627,26	
ejporek1	S0-1 Rekonstrukce opravy toku	9 031 707,46	10 908 234,21	STA
ejporek2	S0-2 Rekonstrukce opěrné zdi	7 761 415,33	9 391 312,55	STA
ejporek3	S0-3 Nahradní výsadba	145 438,43	175 980,50	STA
ejporek4	S0-4 VON	410 000,00	496 100,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DVT Ejpovický potok, ř.km 1,060-1,480, rekonstrukce apravy koryta
Objekt:
ejporek1 - S0-1 Rekonstrukce apravy toku

KSO: 833 21 25
Místo: Ejpovice

Zadavatel:
Povodí Vltavy, s.p.

Uchazeč:
ROSSETA s.r.o. Školská 144/58 01306 Terchov, Slovenská republika

Projektant:
Ing.Milan Jícha

Zpracovatel:
Ing.Milan Jícha

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 07. 11. 2023

IC: 70889953
DIČ: CZ70889953

IC: 36284475
DIČ: CZ685381145

IC: 44648146
DIČ: CZ6002101369

IC: 44648146
DIČ: CZ6002101369

Cena bez DPH			9 031 707,46
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Vše daně
	8 935 841,67	21,00%	1 876 526,75
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			10 908 234,21
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DVT Ejpovický potok, ř.km 1,060-1,480, rekonstrukce a opravy koryta

Objekt: **ejporek1 - S0-1 Rekonstrukce a opravy toku**

Místo: Ejpovice
Zadavatel: Povodí Vltavy, s.p.
Uchazeč: ROSSETA s.r.o. Školská 144/58 01306 Terčová, Slovenská republika

Datum: 07.11.2023
Projektant: Ing.Milan Jicha
Zpracovatel: Ing.Milan Jicha

Kód dlu - Popis Cena celkem [CZK]

Naklady stavby celkem		9 031 707,46
HSV - Práce a dodávky HSV		8 935 841,67
1 - Zemní práce		1 162 755,12
3 - Svislé a kompletní konstrukce		1 614 350,12
4 - Vodorovné konstrukce		2 914 117,38
5 - Komunikace pozemní		66 639,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		179 891,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		2 423 004,12
997 - Přesun sutě		360 086,40
998 - Přesun hmot		214 997,33
PSV - Práce a dodávky PSV		95 865,79
767 - Konstrukce zamečnické		95 865,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DVT Ejpovický potok, ř.km 1,060-1,480, rekonstrukce a opravy koryta

Objekt: ejporek1 - S0-1 Rekonstrukce a opravy toku

Místo: Ejpovice

Datum: 07.11.2023

Zadavatel: Povodí Vltavy, s.p.

Projektant: Ing.Milan Jicha

Uchazeč: ROSSETA s.r.o. Školská 144/58 01306 Terchová, Slovenská republika

Zpracovatel: Ing.Milan Jicha

PČ	Typ	Kaď	Popis	MJ	Mnořství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Naklady soupisu celkem 9 031 707,46

D HSV Práce a dodávky HSV 8 935 841,67

D 1 Zemní práce 1 162 755,12

1	K	111251203	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terenu přes 1:5 z celkové plochy přes 500 m2 strojně	m2	800,000	60,00	48 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terenu přes 1:5, při celkové ploše přes 500 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/111251203					
VV			800		800,000			
2	K	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	0,000	149,00	0,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Odstranění stromů s odřezaným kmenem a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112101101					
VV			1		1,000			
3	K	112101102	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	0,000	267,00	0,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Odstranění stromů s odřezaným kmenem a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112101102					
VV			1+1+1		3,000			
4	K	112101103	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	1,000	428,00	428,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Odstranění stromů s odřezaným kmenem a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112101103					
VV			1		1,000			
5	K	112251101	Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm	kus	1,000	218,00	218,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112251101					
VV			1		1,000			
6	K	112251102	Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm	kus	3,000	500,00	1 500,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112251102					
VV			3		3,000			
7	K	112251103	Odstranění pařezů průměru přes 500 do 700 mm	kus	1,000	755,00	755,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 500 do 700 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112251103					
VV			1		1,000			
8	K	1151012011	Převedení vody, vč. čerpaní po dobu výstavby	kompl	1,000	250 000,00	250 000,00	
PP			Převedení vody, vč. čerpaní po dobu výstavby					
VV			1		1,000			
9	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 mm	m	20,000	267,00	5 340,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kaď	Popis	MJ	MnoŹstvı	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenovı soustava
	PP		Dočasny zajiřtenı podzemního potrubı nebo vedenı ve vřkopisti ve stavu i poloŹe, ve kterřch byla na zařátku zemních pracı a to s podepřřenem, vzepřřenem nebo vyvřřenem, přřpadnř s ochrannřm bednřnem, se zřřzenem a odstranřnem zajiřřovacı konstrukce, s opotřřbenem hmot potrubı ocelovřho nebo litinovřho, řmenovitı svřřtlosti DN do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/119001401					
	VV		5+5+10		20,000			
10	K	119001405	Dočasny zajiřtenı potrubı: z PE DN do 200 mm	m	35,000	407,00	14 245,00	CS řřRS 2023 02
	PP		Dočasny zajiřtenı podzemního potrubı nebo vedenı ve vřkopisti ve stavu i poloŹe, ve kterřch byla na zařátku zemních pracı a to s podepřřenem, vzepřřenem nebo vyvřřenem, přřpadnř s ochrannřm bednřnem, se zřřzenem a odstranřnem zajiřřovacı konstrukce, s opotřřbenem hmot potrubı: plastovřho, řmenovitı svřřtlosti DN do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/119001405					
	VV		4+5+6+10+10		35,000			
11	K	119001412	Dočasny zajiřtenı potrubı: betonovřho, řřB nebo kameninovřho DN přřes 200 do 500 mm	m	12,000	505,00	6 060,00	CS řřRS 2023 02
	PP		Dočasny zajiřtenı podzemního potrubı nebo vedenı ve vřkopisti ve stavu i poloŹe, ve kterřch byla na zařátku zemních pracı a to s podepřřenem, vzepřřenem nebo vyvřřenem, přřpadnř s ochrannřm bednřnem, se zřřzenem a odstranřnem zajiřřovacı konstrukce, s opotřřbenem hmot potrubı: betonovřho, kameninovřho nebo řezobetonovřho, svřřřtlosti DN přřes 200 do 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/119001412					
	VV		7+5		12,000			
12	K	119001421	Dočasny zajiřtenı kabelřř a kabelovřch tratı: ze 3 volnřř loŹenřch kabelřřř	m	15,000	266,00	3 990,00	CS řřRS 2023 02
	PP		Dočasny zajiřtenı podzemního potrubı nebo vedenı ve vřkopisti ve stavu i poloŹe, ve kterřch byla na zařátku zemních pracı a to s podepřřenem, vzepřřenem nebo vyvřřenem, přřpadnř s ochrannřm bednřnem, se zřřzenem a odstranřnem zajiřřovacı konstrukce, s opotřřbenem hmot kabelřřř a kabelovřch tratı: z volnřř loŹenřch kabelřřř a to do 3 kabelřřř					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/119001421					
	VV		8+7		15,000			
13	K	122251105	Odkopavky a prokopavky nezapaŹenı v horninřř třřdy třřřitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojnřř	m3	802,058	70,00	56 144,06	CS řřRS 2023 02
	PP		Odkopavky a prokopavky nezapaŹenı strojnřř v horninřř třřdy třřřitelnosti I skupiny 3 přřes 500 do 1 000 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122251105					
	VV		0,5*3,1*3,4+0,5*3,1*3,4+0,5*4,3*3,4+0,5*4,3*1,7+0,5*2,1*1,7+0,5*2,1*0,9+0,5*0,4*0,9		24,415			
	VV		0,5*3,8*3,7+0,5*3,8*3,4+0,5*4,7*3,4+0,5*4,7*3,4+0,5*3,7*3,4+0,5*3,7*3,4		42,050			
	VV		0,5*1,2*5,3+0,5*1,2*5,7+0,5*2,7*5,7+0,5*2,7*6,45+0,5*3,3*6,45+0,5*3,3*3,7		39,750			
	VV		0,5*7,4*5,8+0,5*7,4*5,8+0,5*3,6*5,8+0,5*3,6*5,7+0,5*2,6*5,7+0,5*2,6*5,3		77,920			
	VV		0,5*7,1*6+0,5*7,1*6,9+0,5*10,3*6,9+0,5*10,3*6,4+0,5*10,2*6,4+0,5*10,2*5,8		176,510			
	VV		0,5*5,5*6,7+0,5*5,5*7,5+0,5*6,3*7,5+0,5*6,3*6+0,5*1*6+0,5*1*6		87,575			
	VV		0,5*10,7*2,3+0,5*10,7*3,3+0,5*5,2*3,3+0,5*5,2*3+0,5*0,4*3+0,5*0,4*6,7		48,280			
	VV		0,5*6,8*1,7+0,5*6,8*1,8+0,5*5*1,8+0,5*5*2,3+0,5*9,6*2,3+0,5*9,6*2,3		44,230			
	VV		0,5*5,4*1,8+0,5*5,4*2,2+0,5*1,1*2,2+0,5*1,1*2,3+0,5*8,1*2,3+0,5*8,1*1,7		29,475			
	VV		0,5*5,2*2,6+0,5*5,2*2,3+0,5*5,1*2,3+0,5*5,1*2,4+0,5*4,7*2,4+0,5*4,7*1,8		34,595			
	VV		0,5*13,4*0,5+0,5*13,4*2,4+0,5*6,2*2,4+0,5*6,2*2,3+0,5*5,5*2,3+0,5*5,5*2,6		47,475			
	VV		0,5*3,8*0,4+0,5*3,8*0,3+0,5*0,6*0,3+0,5*0,6*0,4+0,5*7,6*0,4+0,5*7,6*0,5		4,960			
	VV		0,5*3,5*0,3+0,5*3,5*0,3+0,5*6,4*0,3+0,5*6,4*0,2+0,5*4,7*0,2+0,5*4,7*0,4		4,060			
	VV		0,5*7,9*0,3+0,5*7,9*0,4+0,5*1,1*0,4+0,5*1,1*0,3+0,5*1*0,3+0,5*1*0,3		3,450			
	VV		0,5*3,3*0,4+0,5*3,3*0,3+0,5*5,4*0,3+0,5*5,4*0,4+0,5*5,1*0,4+0,5*5,1*0,3		4,830			
	VV		0,5*6,1*0,3+0,5*6,1*0,3+0,5*8,5*0,3+0,5*8,5*0,3+0,5*3,3*0,3+0,5*3,3*0,4		5,535			
	VV		0,5*2,2*1,9+0,5*2,2*0,6+0,5*12,1*0,6+0,5*12,1*0,4+0,5*9,6*0,4+0,5*9,6*0,3		12,160			
	VV		0,5*10,6*0,6+0,5*10,6*0,7+0,5*14,9*0,7+0,5*14,9*0,9+0,5*2,6*0,9+0,5*2,6*1,9		22,450			
	VV		0,5*5,2*0,6+0,5*5,2*0,6+0,5*4,3*0,6+0,5*4,3*0,6+0,5*3,9*0,6+0,5*3,9*0,6		8,040			
	VV		0,5*3,3*2,2+0,5*3,3*1,8+0,5*7,2*1,8+0,5*7,2*0,8+0,5*6,1*0,8+0,5*6,1*0,6		20,230			
	VV		0,5*6,8*0,7+0,5*6,8*0,7+0,5*8,1*0,7+0,5*8,1*2,4+0,5*0,4*2,4+0,5*0,4*2,2		18,235			
	VV		0,5*4,1*1,2+0,5*4,1*0,9+0,5*1,9*0,9+0,5*2*0,6+0,5*4,2*0,6+0,5*4,2*0,7		8,490			
	VV		0,5*2,2*0,65+0,5*2,2*1,7+0,5*2,9*1,7+0,5*2,9*1,6+0,5*8,1*1,6+0,5*8,1*1,2		18,710			
	VV		0,5*13,1*0,7+0,5*2*0,7+0,5*2*0,8+0,5*12,3*0,8+0,5*12,3*0,6+0,5*6,3*0,6+0,5*6,3*0,65		18,633			
	VV		Souřřřet		802,058			
14	K	132151104	Hloubenı řřř nezapaŹenřch řřř do 800 mm v horninřř třřdy třřřitelnosti I skupiny 1 a 2 objem přřes 100 m3 strojnřř	m3	118,142	264,00	31 189,49	CS řřRS 2023 02
	PP		Hloubenı nezapaŹenřch řřř řřř do 800 mm strojnřř s urovnřřm dna do přředepsanřho profilu a spadu v horninřř třřdy třřřitelnosti I skupiny 1 a 2 přřes 100 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132151104					
	VV		0,3*0,8*28,5		6,840			
	VV		0,6*0,8*(4,8+4,4+4,2+4,3+4,2+4,7+6,2)		15,744			
	VV		0,6*0,8*(6,4*1,2+5,8*1,2+5,8*1,2+5,6*1,2+5,8*1,2+6*1,2+5,4*1,1+5,8+5,2+5)		34,493			

PČ	Typ	Kad	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,6*0,8*(4,6*1,1+4,6*1,1+4,8*1,1+5*1,1+3+2,6+2,9+2,8+2,9+2,7+3+4,8*1,1+6*1,2)		26,966			
	VV		0,6*0,8*(7,4*1,2+5,8*1,2+6*1,2+5,4*1,2+5,8*1,2+5,2*1,2+6*1,2+6,8*1,2+6,4*1,2+4,8*1,1)		34,099			
	VV		Součet		118,142			
15	K	139001101	Připlátek za ztženi vykopavky v blízkosti podzemního vedení	m3	40,000	592,00	23 680,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Připlátek k cenám hloubených vykopavek za ztženi vykopavky v blízkosti podzemního vedení nebo vřbuin pro jakoukoliv třdu horniny					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/139001101					
	VV		40		40,000			
16	K	151101101	Zřizen: příložního pažení a rozepření stěny řh hl do 2 m	m2	214,004	97,00	20 758,39	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zřizen: pažení a rozepření stěny řh pro podzemní vedení příložní pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151101101					
	VV		0,5*371,008+1*28,5		214,004			
17	K	151101111	Odstranění příložního pažení a rozepření stěny řh hl do 2 m	m2	214,004	19,00	4 066,08	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odstranění pažení a rozepření stěny řh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje vřkopu příložní, hloubky do 2 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151101111					
	VV		371,008*0,5+1*28,5		214,004			
18	K	151101301	Zřizen: rozepření stěny při pažení příložní hl do 4 m	m3	57,000	45,00	2 565,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zřizen: rozepření zapážných stěny vřkopů s potřebným přepážováním při pažení příložní, hloubky do 4 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151101301					
	VV		28,5*2		57,000			
19	K	151101311	Odstranění rozepření stěny při pažení příložní hl do 4 m	m3	57,000	10,00	570,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odstranění rozepření stěny vřkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje vřkopu pažení příložního, hloubky do 4 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151101311					
	VV		57		57,000			
20	K	151101401	Zřizen: vzepření stěny při pažení příložní hl do 4 m	m2	42,750	96,00	4 104,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zřizen: vzepření zapážných stěny vřkopů s potřebným přepážováním při pažení příložní, hloubky do 4 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151101401					
	VV		28,5*1,5		42,750			
21	K	151101411	Odstranění vzepření stěny při pažení příložní hl do 4 m	m2	42,750	22,00	940,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odstranění vzepření stěny vřkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje vřkopu při pažení příložní, hloubky do 4 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151101411					
	VV		42,75		42,750			
22	K	162351104	Vodorovná přemstění: přes 500 do 1000 m vřkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	344,442	66,00	22 733,17	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovná přemstění: vřkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení vřkopku, avšak se složením bez rozhrnutí: z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162351104					
	VV		172,221*2		344,442			
23	K	162651112	Vodorovná přemstění: přes 4 000 do 5000 m vřkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	41,439	132,00	5 469,95	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovná přemstění: vřkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení vřkopku, avšak se složením bez rozhrnutí: z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162651112					
	VV		41,439		41,439			
24	K	166151101	Přehození: neulehlého vřkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m3	460,100	121,00	55 672,10	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přehození: neulehlého vřkopku strojně z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/166151101					
	VV		0,5*(802,058+111,302+6,84)		460,100			
25	K	167151101	Nakládání vřkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	48,279	171,00	8 255,71	CS ÚRS 2023 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání: neulehlého vřkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství: do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151101					
	P		Poznámka k položce:					
			ornice					
	VV		6,84		6,840			
	VV		0,5*3,7*0,1+0,5*3,7*0,1+0,5*3,1*0,1+0,5*3,1*0,1+0,5*4,3*0,1+0,5*4,3*0,05+0,5*2,1*0,05		1,055			

PČ	Typ	Kad	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0, 5*9, 6*0, 2+0, 5*9, 6*0, 2+0, 5*10, 7*0, 2+0, 5*10, 7*0, 2+0, 5*4, 7*0, 1+0, 5*4, 7*0, 1		4, 530			
	VV		0, 5*8, 1*0, 2+0, 5*8, 1*0, 2+0, 5*6, 8*0, 2+0, 5*5*0, 2+0, 5*5*0, 2		3, 980			
	VV		0, 5*4, 7*0, 25+0, 5*4, 7*0, 25+0, 5*5, 4*0, 25+0, 5*5, 4+0, 25+0, 5*1, 1*0, 25+0, 5*1, 1*0, 2		5, 048			
	VV		0, 5*5, 5*0, 3+0, 5*5, 5*0, 25+0, 5*5, 2*0, 25+0, 5*5, 2*0, 25+0, 5*5, 1*0, 25+0, 5*5, 1*0, 25		4, 088			
	VV		0, 5*7, 6*0, 15+0, 5*7, 6*0, 2+0, 5*13, 4*0, 2+0, 5*13, 4*0, 2+0, 5*6, 2*0, 2+0, 5*6, 2*0, 3		5, 560			
	VV		0, 5*3, 9*0, 1+0, 5*3, 9*0, 1+0, 5*10, 6*0, 1+0, 5*10, 6*0, 1+0, 5*14, 9*0, 1+0, 5*14, 9*0, 1		2, 940			
	VV		0, 5*6, 1*0, 1+0, 5*6, 1*0, 1+0, 5*5, 2*0, 1+0, 5*5, 2*0, 15+0, 5*4, 3*0, 15+0, 5*4, 3*0, 1		1, 798			
	VV		0, 5*0, 4*0, 1+0, 5*0, 4*0, 1+0, 5*3, 3*0, 1+0, 5*3, 3*0, 1+0, 5*7, 2*0, 1+0, 5*7, 2*0, 1		1, 090			
	VV		0, 5*8, 1*0, 15+0, 5*8, 1*0, 15+0, 5*6, 8*0, 2+0, 5*6, 8*0, 2++0, 5*8, 1*0, 2+0, 5*8, 1*0, 1		3, 790			
	VV		0, 5*6, 3*0, 2+0, 5*6, 3*0, 2+0, 5*2, 2*0, 2+0, 5*2, 2*0, 15+0, 5*2, 9*0, 15+0, 5*2, 9*0, 15		2, 080			
	VV		0, 5*13, 1*0, 2+0, 5*13, 1*0, 2+0, 5*2*0, 2+0, 5*2*0, 2+0, 5*12, 3*0, 2+0, 5*12, 3*0, 2		5, 480			
	VV		Součet		48, 279			
26	K	167151111	Nakládání vřkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	1 085, 581	63, 00	68 391, 60	CS ÚRS 2023 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého vřkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství: přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151111					
	VV		802, 058+172, 221+111, 302		1 085, 581			
27	K	1712012311	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklačním skládce (skládkovně) kad odpadu 17 05 04, včetně přemístění a uložení	t	1 230, 764	375, 00	461 536, 50	
	PP		Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklačním skládce (skládkovně) kad odpadu 17 05 04, včetně přemístění a uložení					
	VV		802, 058*1, 7–172, 221*1, 7+111, 302*1, 7+6, 84*1, 7		1 271, 564			
28	K	174151101	Zasyp jam, sachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	172, 221	75, 00	12 916, 58	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zasyp sypaninou z jakákoliv horniny strojně s uložení vřkopku ve vrstvách se zhutněním jam, sachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174151101					
	VV		0, 5*3, 1*0, 1+0, 5*3, 1*0, 1+0, 5*4, 3*0, 1+0, 5*4, 3*0, 05+0, 5*2, 1*0, 1		0, 738			
	VV		0, 5*3, 8*0, 5+0, 5*3, 8*0, 1+0, 5*4, 7*0, 1+0, 5*4, 7*0, 1+0, 5*3, 7*0, 1+0, 5*3, 7*0, 1		1, 980			
	VV		0, 5*1, 2*4, 4+0, 5*1, 2*0, 5+0, 5*2, 7*0, 5+0, 5*2, 7*0, 5+0, 5*3, 3*0, 5+0, 5*3, 3*0, 5		5, 940			
	VV		0, 5*7, 4*2, 8+0, 5*7, 4*3, 3+0, 5*3, 6*3, 3+0, 5*3, 6*3, 9+0, 5*2, 6*3, 9+0, 5*2, 6*4, 4		46, 320			
	VV		0, 5*7, 1*2, 4+0, 5*7, 1*2, 6+0, 5*10, 3*2, 6+0, 5*10, 3*3, 2+0, 5*10, 2*3, 2+0, 5*10, 2*2, 8		78, 220			
	VV		0, 5*5, 5*2, 7+0, 5*5, 5*2, 9+0, 5*6, 3*2, 9+0, 5*6, 3*2, 4+0, 5*1*2, 4+0, 5*1*2, 4		34, 495			
	VV		0, 5*3, 9*0, 1+0, 5*3, 9*0, 1+0, 5*10, 6*0, 1+0, 5*10, 6*0, 1+0, 5*14, 9*0, 1+0, 5*14, 9*0, 1		2, 940			
	VV		0, 5*7, 2*0, 05+0, 5*6, 1*0, 05+0, 5*6, 1*0, 1+0, 5*5, 2*0, 1+0, 5*5, 2*0, 1+0, 5*4, 3*0, 1+0, 5*4, 3*0, 1		1, 588			
	VV		Součet		172, 221			
29	K	174251201	Zasyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm strojně	kus	1, 000	78, 00	78, 00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zasyp jam po pařezech strojně vřkopkem z horniny získaně při dobývání: pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypavky průměru pařezu přes 100 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174251201					
	VV		1		1, 000			
30	K	174251202	Zasyp jam po pařezech D pařezů přes 300 do 500 mm strojně	kus	3, 000	166, 00	498, 00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zasyp jam po pařezech strojně vřkopkem z horniny získaně při dobývání: pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypavky průměru pařezu přes 300 do 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174251202					
	VV		3		3, 000			
31	K	174251203	Zasyp jam po pařezech D pařezů přes 500 do 700 mm strojně	kus	1, 000	320, 00	320, 00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zasyp jam po pařezech strojně vřkopkem z horniny získaně při dobývání: pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypavky průměru pařezu přes 500 do 700 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174251203					
	VV		1		1, 000			
32	K	181411132	Založení parkového travnku výsevem pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	414, 390	24, 00	9 945, 36	CS ÚRS 2023 02
	PP		Založení travnku na půdě předem připraveně plochy do 1000 m2 výsevem včetně utužení: parkového na svahu přes 1:5 do 1:2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181411132					
33	M	00572470	osivo směs travn: univerzal	kg	13, 426	130, 00	1 745, 38	CS ÚRS 2023 02
	PP		osivo směs travn: univerzal					
	VV		1, 08*0, 03*414, 39		13, 426			
34	K	181951112	Úprava planě v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	414, 390	18, 00	7 459, 02	CS ÚRS 2023 02
	PP		Úprava planě vyrovnáním vřkových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					

PČ	Typ	Kač	Popis	MJ	Mnořstvč	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenovč soustava
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181951112 414,39				414,390	
35	K	182351123	Rozprostřeni ornice pl přes 100 do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	414,390	57,00	23 620,23	CS řRS 2023 02
			PP Rozprostřeni a urovnení ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/182351123 Online PSC VV				414,390	
36	K	184818233	Ochrana kmene průměru přes 500 do 700 mm bedněním vřsky do 2 m	kus	20,000	478,00	9 560,00	CS řRS 2023 02
			PP Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřizení včetně odstranění vřsky bednění do 2 m průměru kmene přes 500 do 700 mm Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184818233 20				20,000	
D 3			Svislé a kompletní konstrukce					1 614 350,12
37	K	321212345	Oprava zdiva vodních staveb do 3 m3 z lomového kamene obkladního včetně jeho dodání	m3	3,300	8 205,00	27 076,50	CS řRS 2023 02
			PP Oprava zdiva nadzakladového z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a vřpustných zařízení, opěrných zdí, sáchet, sácheti a ostatních konstrukcí objemu opravovaných míst do 3 m3 jednotlivě, na maltu cementovou včetně dodání kamene z kamene lomářsky upraveného s vysparovanou cementovou maltou, zdiva obkladního Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/321212345 0,75*11*0,4				3,300	
38	K	321311115	Konstrukce vodních staveb z betonu prostého mrazuvzdorného tří. C 25/30	m3	111,302	5 234,00	582 554,67	CS řRS 2023 02
			PP Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a vřpustných zařízení, opěrných zdí, sáchet, sácheti a ostatních konstrukcí; prostého pro prostředi smrazovými cykly tří. C 25/30 Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/321311115 111,302				111,302	
39	K	321321116	Konstrukce vodních staveb ze žB mrazuvzdorného tří. C 30/37	m3	34,970	6 086,00	212 827,42	CS řRS 2023 02
			PP Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a vřpustných zařízení, opěrných zdí, sáchet, sácheti a ostatních konstrukcí; železového pro prostředi smrazovými cykly tří. C 30/37 Online PSC VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/321321116 0,65*0,1*(145-6,5-2)+0,65*0,1*(96-6,5) 0,3*1*28,5+8*1,3*0,3+20,5*1,4*0,3 Součet				14,690 20,280 34,970	
40	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinná - zřizení	m2	495,708	820,00	406 480,56	CS řRS 2023 02
			PP Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a vřpustných zařízení, opěrných zdí, sáchet, sácheti a ostatních konstrukcí; zřizení ploch rovinných Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/321351010 (0,15+0,1)*(145-6,5-2+96-6,5) 1*28,5+1,3*8+1,4*20,5+0,3*1*2 2*0,8*(5,8+5,2+5+4,8+4,4+4,2+4,3+4,2+4,7+6,2) 2*0,8*(6*1,2+6,4*1,2+5,8*1,2+5,8*1,2+5,6*1,2+5,8*1,2+6*1,2+6,2*1,2+5,4*1,1) 2*0,8*(4,6*1,1+4,6*1,1+4,8*1,1+5*1,1+3+2,6+2,9+2,9+2,7+3+4,8*1,1) 2*0,8*(7,4*1,2+5,8*1,2+6*1,2+5,4*1,2+5,8*1,2+5,2*1,2+6*1,2+6,8*1,2+6,4*1,2+4,8*1,1) Součet				56,500 68,200 78,080 100,896 78,368 113,664 495,708	
41	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinná - odstranění	m2	495,708	209,00	103 602,97	CS řRS 2023 02
			PP Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a vřpustných zařízení, opěrných zdí, sáchet, sácheti a ostatních konstrukcí; odstranění ploch rovinných Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/321352010 371,008+68,20+56,5				495,708	
42	K	327361040	Vřztuř opěrných zdí a valů ze svařovaných sítí	t	5,472	51 500,00	281 808,00	CS řRS 2023 02
			PP Vřztuř opěrných zdí a valů ze sítí svařovaných Online PSC VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/327361040 0,65*(145-6,5-2+96-6,5)*0,008*1,1 (2*28,5*1+2*8*1,3+2*20,5*1,4)*0,006*1,1 373,567*0,008*1,1 Součet				1,293 0,892 3,287 5,472	

PČ	Typ	Kaš	Popis	MJ	Mnořstv:	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		4	Vodorovná konstrukce					2 914 117,38
43	K	451313531	Podkladní vrstva z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí: pod dlažbu tl přes 150 do 200 mm	m2	373,567	969,00	361 986,42	CS ÚRS 2023 02
PP			Podkladní vrstva z betonu prostého pod dlažbu se zvýšenými nároky na prostředí: tl. přes 150 do 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/451313531					
VV			373,567					
44	K	4632121211	Rovnanina z lomového kamene upraveného 200–500kg s vyplněním spár těženým kamenivem	m3	598,581	3 118,00	1 866 375,56	
PP			Rovnanina z lomového kamene upraveného 200–500kg, třídičného jakkoliv tloušťky rovnaniny s vyplněním spár a dutin těženým kamenivem					
VV			0, 5*1, 2*2, 2+0, 5*1, 2*2, 3+0, 5*2, 7*2, 3+0, 5*2, 7*2, 5					9,180
VV			0, 5*7, 4*2, 6+0, 5*7, 4*2, 5+0, 5*3, 6*2, 5+0, 5*3, 6*2, 5+0, 5*2, 6*2, 5+0, 5*2, 6*2, 2					33,980
VV			0, 5*7, 1*3, 2+0, 5*7, 1*3+0, 5*10, 3*3+0, 5*10, 3*3+0, 5*10, 2*-3+0, 5*10, 2*2, 6					50,870
VV			0, 5*5, 5*2, 9+0, 5*5, 5*2, 8+0, 5*6, 3*2, 8+0, 5*6, 3*3, 1+0, 5*1*3, 1+0, 5*1*3, 2					37,410
VV			0, 5*10, 7*2, 3+0, 5*10, 7*3, 3+0, 5*5, 2*3, 3+0, 5*5, 2*3, 2+0, 5*0, 4*3, 2+0, 5*0, 4*2, 9					48,080
VV			0, 5*6, 8*2, 2+0, 5*6, 8*2, 3+0, 5*5*2, 3+0, 5*9, 6*2, 3+0, 5*9, 6*2, 3					48,880
VV			0, 5*5, 4*2, 3+0, 5*5, 4*2, 3+0, 5*1, 1*2, 3+0, 5*1, 1*2, 3+0, 5*8, 1*2, 3+0, 5*8, 1*2, 2					33,175
VV			0, 5*5, 2*2, 3+0, 5*5, 2*2, 2+0, 5*5, 1*2, 2+0, 5*5, 1*2, 2+0, 5*4, 7*2, 2+0, 5*4, 7*2, 3					33,495
VV			0, 5*13, 4*2, 3+0, 5*13, 4*2, 2+0, 5*6, 2*2, 2+0, 5*6, 2*2, 2+0, 5*5, 5*2, 2+0, 5*5, 5*2, 3					56,165
VV			0, 5*3, 3*1, 5+0, 5*3, 3*1, 5+0, 5*5, 4*1, 5+0, 5*5, 4*1, 4+0, 5*5, 1*1, 4+0, 5*5, 1*1, 6					20,430
VV			0, 5*9, 6*1, 3+0, 5*6, 1*1, 3+0, 5*6, 1*1, 2+0, 5*8, 5*1, 2+0, 5*8, 5*1, 4+0, 5*3, 3*1, 4+0, 5*3, 3*1, 5					29,700
VV			0, 5*2, 6*2, 2+0, 5*2, 6*2, 4+0, 5*2, 2*2, 4+0, 5*2, 2*2, 4+0, 5*12, 1*1, 3*1, 4+0, 5*9, 6*1, 4					28,991
VV			0, 5*3, 9*1, 1+0, 5*3, 9*1, 1+0, 5*10, 6*1, 1+0, 5*10, 6*1, 1+0, 5*14, 9*1, 1+0, 5*14, 9*1, 1					32,340
VV			0, 5*6, 1*1, 2+0, 5*6, 1*1, 1+0, 5*5, 2*1, 1+0, 5*5, 2*1, 1+0, 5*4, 3*1, 1+0, 5*4, 3*1, 1					17,465
VV			0, 5*0, 4*3+0, 5*0, 4*2, 4+0, 5*3, 3*2, 4+0, 5*3, 3*2, 1+0, 5*7, 2*1, 4+0, 5*7, 2*1, 2					17,865
VV			0, 5*8, 1*2, 4+0, 5*8, 1*2, 6+0, 5*6, 8*1, 4+0, 5*6, 8*1, 4+0, 5*8, 1*1, 4+0, 5*8, 1*2					43,540
VV			0, 5*6, 3*1, 4+0, 5*6, 3*1, 4+0, 5*2, 2*2, 1+0, 5*2, 2*2, 1+0, 5*2, 9*2, 1+0, 5*2, 9*2, 4					19,965
VV			0, 5*13, 1*1, 2+0, 5*13, 1*1, 4+0, 5*2*1, 4+0, 5*2*1, 4+0, 5*12, 3*1, 4+0, 5*12, 3*1, 4					37,050
VV			Součet					598,581
45	K	463212191	Přříplatek za vypracování lce rovnaniny	m2	1 197,162	106,00	126 899,17	CS ÚRS 2023 02
PP			Rovnanina z lomového kamene upraveného, třídičného Přříplatek k cenám za vypracování lce					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/463212191					
VV			598,581/0,5					1 197,162
46	K	465513328	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vysparovaním tl 300 mm pro hydromelioreace	m2	373,567	1 496,00	558 856,23	CS ÚRS 2023 02
PP			Dlažba z lomového kamene lomařský upraveného vodorovná nebo ve sklonu na cementovou maltu ze 400 kg cementu na m3 malty, s vysparovaním cementovou maltou, tl. 300 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/465513328					
VV			(0, 5*0, 4*2+0, 5*0, 4*2+0, 5*1, 5*2+0, 5*1, 5*1, 9)/0,3					12,417
VV			(0, 5*3, 1*1, 35+0, 5*3, 1*1, 5+0, 5*4, 3*1, 5+0, 5*4, 3*1, 9+0, 5*2, 1*1, 9+0, 5*2, 1*2)/0,3					52,742
VV			(0, 5*3, 8*1, 35+0, 5*3, 8*1, 35+0, 5*4, 7*1, 35+0, 5*4, 7*1, 25+0, 5*3, 7*1, 25+0, 5*3, 7*1, 35)/0,3					53,500
VV			(0, 5*0, 6*0, 9+0, 5*0, 6*1+0, 5*7, 6*1+0, 5*7, 6*1, 3+0, 5*3, 3*1, 3+0, 5*3, 3*1, 35)/0,3					45,608
VV			(0, 5*6, 4*0, 9+0, 5*6, 4*0, 9+0, 5*4, 7*0, 9+0, 5*4, 7*0, 9+0, 5*3, 8*0, 9+0, 5*3, 8*0, 9)/0,3					44,700
VV			(0, 5*1, 1*1+0, 5*1, 1*0, 9+0, 5*1*0, 9+0, 5*1*0, 9+0, 5*3, 5*0, 9+0, 5*3, 5*0, 9)/0,3					16,983
VV			(0, 5*5, 2*2, 2+0, 5*5, 2*2, 35+0, 5*2*2, 35+0, 5*2*1, 9+0, 5*4, 2*1, 9+0, 5*4, 2*2)/0,3					80,900
VV			(0, 5*3, 8*2, 3+0, 5*3, 8*2, 35+0, 5*4, 1*1, 8+0, 5*4, 1*1, 8+0, 5*1, 9*1, 8+0, 5*1, 9*2, 2)/0,3					66,717
VV			Součet					373,567
D		5	Komunikace pozemní					66 639,80
47	K	564750101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16–32 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	162,285	258,00	41 869,53	CS ÚRS 2023 02
PP			Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16–32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564750101					
VV			(0, 5*3, 3*0, 45+0, 5*3, 3*0, 55+0, 5*3, 8*0, 558+0, 5*3, 8*0, 1)/0,15					19,335
VV			(0, 5*2, 6*0, 55+0, 5*2, 6*0, 45+0, 5*1, 2*0, 45+0, 5*1, 2*0, 55+0, 5*2, 7*0, 55+0, 5*2, 7*0, 45)/0,15					21,667
VV			(0, 5*10, 2*0, 25+0, 5*10, 2*0, 4+0, 5*7, 4*0, 4+0, 5*7, 4*0, 45+0, 5*3, 6*0, 45+0, 5*3, 6*0, 55)/0,15					55,067
VV			(0, 5*1*0, 3+0, 5*1*0, 3+0, 5*7, 1*0, 3+0, 5*7, 1*0, 25+0, 5*10, 3*0, 25+0, 5*10, 3*0, 25)/0,15					32,183
VV			(0, 5*0, 4*0, 15+0, 5*0, 4*0, 5+0, 5*5, 5*0, 5+0, 5*5, 5*0, 45+0, 5*6, 3*0, 45+0, 5*6, 3*0, 3)/0,15					34,033
VV			Součet					162,285

PČ		Typ	Kaď	Popis	MJ	MnoŹstvı	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenovı soustava	
48	K	566901261		Vyspravenı podkladu po pŕekopech inŹenırskıch stı plochy pŕes 15 m2 obalovanım kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	50,000	424,00	21 200,00	CS ıRS 2023 02	
		PP		Vyspravenı podkladu po pŕekopech inŹenırskıch stı plochy pŕes 15 m2 s rozprostŕenım a zhutnĕnım obalovanım kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm						
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/566901261						
		VV		50		50,000				
49	K	571906111		Posyp krytu kamenivem drcenım nebo tĕŹenım pŕes 25 do 30 kg/m2	m2	162,285	22,00	3 570,27	CS ıRS 2023 02	
		PP		Posyp podkladu nebo krytu s rozprostŕenım a zhutnĕnım kamenivem drcenım nebo tĕŹenım, v mnoŹstvı pŕes 25 do 30 kg/m2						
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/571906111						
		VV		162,285		162,285				
		D	6	ıŹpravy povrchů, podlahy a osazovanı vıplnı				179 891,40		
50	K	6286355121		Vıplnĕnı spar zdıva z lomovıho kamene maltou cementovou s vysparovanım	m2	247,000	435,00	107 445,00		
		PP		Vıplnĕnı spar dosavadnıch konstrukı zdıva cementovou maltou s vyıııstĕnım spar, zdıva z lomovıho kamene s vysparovanım						
		VV		0,5*145*2+0,5*96*2+0,5*3*4		247,000				
51	K	629995101		Oıııstĕnı vnĕıııch ploch tlakovou vodou	m2	561,600	129,00	72 446,40	CS ıRS 2023 02	
		PP		Oıııstĕnı vnĕıııch ploch tlakovou vodou omytım						
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/629995101						
		VV		2*145+2*96+3*4		494,000				
		VV		28,5*1+8*1,3+20,5*1,4		67,600				
		VV		Souııet		561,600				
		D	9	Ostatnı konstrukıce a prace, bouranı				2 423 004,12		
52	K	941111121		Montıı lesenı řadovıho trubkovıho lehkıho s podlahami zatııenı do 200 kg/m2 ı od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	240,000	49,00	11 760,00	CS ıRS 2023 02	
		PP		Lesenı řadovı trubkovı lehkı pracovnı s podlahami s provoznım zatııenım tŕı. 3 do 200 kg/m2 ıŕıky tŕı. W09 od 0,9 do 1,2 m, vıııky vıııky do 10 m						
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111121						
		VV		145+95		240,000				
53	K	941111221		Pŕıplatek k lesenı řadovımu trubkovımu lehkımu s podlahami do 200 kg/m2 ı od 0,9 do 1,2 m v 10 m za kaııııı den pouıııtı	m2	7 200,000	2,00	14 400,00	CS ıRS 2023 02	
		PP		Lesenı řadovı trubkovı lehkı pracovnı s podlahami s provoznım zatııenım tŕı. 3 do 200 kg/m2 ıŕıky tŕı. W09 od 0,9 do 1,2 m, vıııky vıııky do 10 m						
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111221						
		VV		30*240		7 200,000				
54	K	941111821		Demontıı lesenı řadovıho trubkovıho lehkıho s podlahami zatııenı do 200 kg/m2 ı od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	240,000	32,00	7 680,00	CS ıRS 2023 02	
		PP		Lesenı řadovı trubkovı lehkı pracovnı s podlahami s provoznım zatııenım tŕı. 3 do 200 kg/m2 ıŕıky tŕı. W09 od 0,9 do 1,2 m, vıııky vıııky do 10 m						
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111821						
		VV		240		240,000				
55	K	953312122		Vloııky do svislıch dilataıııch spar z extrudovanıch polystyranovıch desek tl. pŕes 10 do 20 mm	m2	13,680	184,00	2 517,12	CS ıRS 2023 02	
		PP		Vloııky svislı do dilataıııch spar z polystyrenovıch desek extrudovanıch vııetnĕ dodanı a osazenı, v jakııkolıv zdıvu pŕes 10 do 20 mm						
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953312122						
		VV		28,5*(1*0,3+1,4*0,3)/1,5		13,680				
56	K	9660052111		Rozebranı a odstranĕnı zabradlı , s ubouranımı sloupky,s osazenım novıch sloupků 50/50, s navaŕıenımı plechy 50/50/3,se seıroubovanım s pııvodnımı ponechanımı dlci, s osazenım na roznıııecı plechy se 4ks chemickıch kotev DN10 dl.100mm, s novım natĕıem,vııetnı	m	177,300	1 369,00	242 723,70		
		PP		Rozebranı a odstranĕnı zabradlı , s ubouranımı sloupky,s osazenım novıch sloupků 50/50, s navaŕıenımı plechy 50/50/3,se seıroubovanım s pııvodnımı ponechanımı dlci, s osazenım na roznıııecı plechy se 4ks chemickıch kotev DN10 dl.100mm, s novım natĕıem,vııetnĕ likvidace odpadu						
		VV		8,5+11,8+124+33		177,300				
57	K	9660052112		Novı ocelovı zabradlı ,z profilu 40/40 a 60/20, s kulatinou DN10 ,s osazenım novıch sloupků 50/50, s navaŕıenımı plechy 50/50/3,se seıroubovanım , s osazenım na roznıııecı plechy se 4ks chemickıch kotev DN10 dl.100mm, s novım natĕıem	m	8,500	3 091,00	26 273,50		
		PP		Novı ocelovı zabradlı ,z profilu 40/40 a 60/20, s kulatinou DN10 ,s osazenım novıch sloupků 50/50, s navaŕıenımı plechy 50/50/3,se seıroubovanım , s osazenım na roznıııecı plechy se 4ks chemickıch kotev DN10 dl.100mm, s novım natĕıem						

PČ	Typ	Kač	Popis	MJ	Mnořství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3+2+3,5			8,500		
58	K	966021112	Bouran: konstrukce LTM zdiva kamenného na MC ručně	m3	3,300	5 700,00	18 810,00	CS RS 2023 02
	PP		Bouran: konstrukce LTM ve vodorých tocích s přemstěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně ze zdiva kamenného, pro jakýkoliv druh kamene na maltu cementovou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966021112					
	VV		3,3			3,300		
59	K	966045111	Bouran: konstrukce LTM zdiva z betonu prostého neprokládaného strojně	m3	13,560	4 920,00	66 715,20	CS RS 2023 02
	PP		Bouran: konstrukce LTM ve vodorých tocích s přemstěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně z betonu prostého neprokládaného					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966045111					
	P		Poznámka k položce:					
			parapety					
	VV		(145-6,5-2)*0,1*0,6+(96-6,5)*0,1*0,6			13,560		
60	K	966045112	Bouran: konstrukce LTM zdiva z betonu prostého prokládaného kamenem strojně	m3	573,065	2 840,00	1 627 504,60	CS RS 2023 02
	PP		Bouran: konstrukce LTM ve vodorých tocích s přemstěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně z betonu prostého prokládaného kamenem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966045112					
	VV		0,5*1,5*3,4+0,5*1,5*3,3			5,025		
	VV		0,5*4,3*3,4+0,5*4,3*9,9+0,5*2,1*9,9+0,5*2,1*11,2+0,5*0,4*11,2+0,5*0,4*3,4			53,670		
	VV		0,5*4,7*3,3+0,5*4,7*3,2+0,5*3,7*3,2+0,5*3,7*3,4+0,5*3,1*3,4+0,5*3,1*3,4			38,025		
	VV		0,5*2,7*1,3+0,5*2,7*1,7+0,5*3,3*1,7+0,5*3,3*3,3+0,5*3,8*3,3+0,5*3,8*3,3			24,840		
	VV		0,5*3,6*3,8+0,5*3,6*3,5+0,5*2,6*3,5+0,5*2,6*3,1+0,5*1,2*3,1+0,5*1,2*3,1			25,440		
	VV		0,5*10,3*2,7+0,5*10,3*3,1+0,5*10,2*3,1+0,5*10,2*3,2+0,5*7,4*3,2+0,5*7,4*3,8			87,900		
	VV		0,5*6,3*2,3+0,5*6,3*2,5+0,5*1*2,5+0,5*1*2,5+0,5*7,1*2,5+0,5*7,1*2,7			36,080		
	VV		0,5*7,6*1,2+0,5*7,6*2+0,5*13,4*2+0,5*0,4*2+0,5*5,5*2+0,5*5,5*2,3			37,785		
	VV		0,5*4,7*0,8+0,5*4,7*0,4+0,5*3,8*0,4+0,5*3,8*0,3+0,5*0,6*1,2+0,5*0,6*1,2			4,870		
	VV		0,5*1*1,1+0,5*1*1,4+0,5*3,5*1,4+0,5*3,5*1,2+0,5*6,4*1,2+0,5*6,4*1,2			13,480		
	VV		0,5*5,1*0,5+0,5*5,1*0,3+0,5*7,9*0,3+0,5*7,9*0,6+0,5*1,1*1,1+0,5*1,1*1,1			6,805		
	VV		0,5*3,3*0,8+0,5*3,3*0,8+0,5*3,3*0,8+0,5*3,3*0,6+0,5*5,4*0,6+0,5*5,4*0,5			7,920		
	VV		0,5*9,6*1+0,5*9,6*0,9+0,5*6,1*0,9+0,5*6,1*0,5+0,5*8,5*0,5+0,5*8,5*0,8			18,915		
	VV		0,5*2,6*0,6+0,5*2,6*0,6+0,5*2,2*0,6+0,5*2,2*0,8+0,5*12,1*0,8+0,5*12,1*1			13,990		
	VV		0,5*3,9*0,6+0,5*3,9*0,6+0,5*10,6*0,6+0,5*10,6*0,6+0,5*14,9*0,6+0,5*14,9*0,6			17,640		
	VV		0,5*6,1*0,6+0,5*6,1*0,6+0,5*5,2*0,6+0,5*5,2*0,6+0,5*4,3*0,6+0,5*4,3*0,6			9,360		
	VV		0,5*0,4*0,9+0,5*0,4*0,5+0,5*3,3*0,5+0,5*3,3*0,5+0,5*7,2*0,5+0,5*7,2*0,6			5,890		
	VV		0,5*4,2*2,7+0,5*4,2*0,9+0,5*6,8*0,9+0,5*6,8*0,9+0,5*8,1*0,9+0,5*8,1*0,9			20,970		
	VV		0,5*1,9*2,1+0,5*1,9*3,6+0,5*5,2*3,6+0,5*5,2*3,8+0,5*2*3,8+0,5*2*2,7			31,155		
	VV		0,5*2,9*0,5+0,5*2,9*0,5+0,5*8,1*1+0,5*8,1*2,1+0,5*4,1*2,1+0,5*4,1*2,1			22,615		
	VV		0,5*12,3*0,9+0,5*12,3*0,9+0,5*6,3*0,9+0,5*6,3*0,9+0,5*2,2*0,9+0,5*2,2*0,5			18,280		
	VV		0,5*3,8*4,4+0,5*3,8*4,15+0,5*13,1*4,15+0,5*13,1*4,15+0,5*2*0,9+0,5*2*0,9			72,410		
	VV		Součet			573,065		
64	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	72,000	171,00	12 312,00	
	PP		Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985131111					
65	K	985111211	Odsekání betonu stěn tl do 80 mm	m2	72,000	997,00	71 784,00	
	PP		Odsekání vrstev betonu stěn, tloučka odsekání vrstvy do 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985111211					
66	K	985324211	Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný s impregnací: S2 (OS-B)	m2	72,000	423,00	30 456,00	
	PP		Ochranný nátěr betonu akrylátový dvojnásobný s impregnací: S2 (OS-B)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985324211					
67	K	985311111	Reprofilace stěn cementovou sanačním maltou tl do 10 mm	m2	72,000	845,00	60 840,00	
	PP		Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloučky do 10 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985311111					
68	K	985311113	Reprofilace stěn cementovou sanačním maltou tl přes 20 do 30 mm	m2	72,000	2 327,00	167 544,00	
	PP		Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloučky přes 20 do 30 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985311113					
69	K	931994142	Těsnění dilatačních spár betonové konstrukce polyuretanovým tmelem do pl 4,0 cm2	m	4,000	291,00	1 164,00	

PČ	Typ	Kaď	Popis	MJ	MnoŹstvı	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenovı soustava
PP			Tısnıenı spary betonovı konstrukce pasy, profily, tmely tmelem polyuretanovıgm spary dilatačnı do 4,0 cm2					
70	K	977211111	Řezanı stıenovou pilou betonovıch nebo ŹB kcı s vıztuŹı prıřmıřu do 16 mm hl do 200 mm	m	4,000	1 228,00	4 912,00	
PP			Řezanı konstrukı stıenovou pilou betonovıch nebo Źelezobetonovıch prıřmıřu řezanı vıztuŹe do 16 mm hloubka řezu do 200 mm					
71	K	953961212	Kotva chemickou patronou M 10 hl 90 mm do betonu, ŹB nebo kamene s vyvrtanım otvoru	kus	336,000	161,00	54 096,00	
PP			Kotva chemickı s vyvrtanım otvoru do betonu, Źelezobetonu nebo tvrdıho kamene chemickı patrona, velikost M 10, hloubka 90 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/953961212					
72	K	977271110	Řezanı ocelovıch profilıř na stavenısti ařlovou bruskou prıřřezu do 200 mm2	kus	84,000	18,00	1 512,00	
PP			Řezanı ocelovıch profilıř na stavenısti ařlovou bruskou prıřřezu do 200 mm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977271110					
D 997			Přesun sutıř					360 086,40
61	K	9970138111	Poplatek za uloŹenı na recyklačnı sklıdce (sklıdkovnı) odpadu dřevıřnıho-kmeny, pařezy, vıřtve, vč. naloŹenı, přemıstıřenı a uloŹenı	t	18,100	500,00	9 050,00	
PP			Poplatek za uloŹenı na recyklačnı sklıdce (sklıdkovnı) odpadu dřevıřnıho-kmeny, pařezy, vıřtve, vč. naloŹenı, přemıstıřenı a uloŹenı					
VV			1*0,5+3*0,8+1*1,2+800*0,04					36,100
62	K	9970138691	Poplatek za uloŹenı stavebnıho odpadu na recyklačnı sklıdce (sklıdkovnı) ze smıřsı betonu a kamene kaď odpadu 17 01 07, vč. naloŹenı, přemıstıřenı a uloŹenı	t	1 290,575	272,00	351 036,40	
PP			Poplatek za uloŹenı stavebnıho odpadu na recyklačnı sklıdce (sklıdkovnı) ze smıřsı nebo oddıřlenıch frakıı betonu a kamene zařřřıřnıho do Katalogu odpadıř pod kaďem 17 01 07, vč. naloŹenı, přemıstıřenı a uloŹenı					
VV			1260,743+29,832					1 290,575
D 998			Přesun hmot					214 997,33
63	K	998332011	Přesun hmot pro ařpravy vodnıch tokıř a kanıly	t	1 869,542	115,00	214 997,33	CS ıřRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro ařpravy vodnıch tokıř a kanıly, hrıze rybınkıř apod. dopravnı vzdılenost do 500 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998332011					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DVT Ejpovický potok, ř.km 1,060-1,480, rekonstrukce apravy koryta
Objekt:
ejporek2 - S0-2 Rekonstrukce opěrné zdi

KSO: 833 21 25
Místo: Ejpovice

Zadavatel:
Povodí Vltavy, s.p.

Uchazeč:
ROSSETA s.r.o. Školská 144/58 01306 Terchov, Slovenská republika

Projektant:
Ing.Milan Jícha

Zpracovatel:
Ing.Milan Jícha

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 07. 11. 2023

IC: 70889953
DIČ: CZ70889953

IC: 36284475
DIČ: CZ685381145

IC: 44648146
DIČ: CZ6002101369

IC: 44648146
DIČ: CZ6002101369

Cena bez DPH			7 761 415,33
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Vše daně
	7 761 415,33	21,00%	1 629 897,22
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	9 391 312,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DVT Ejpovický potok, ř.km 1,060-1,480, rekonstrukce a spravy koryta

Objekt: **ejporek2 - S0-2 Rekonstrukce opěrné zdi**

Místo: Ejpovice
Zadavatel: Povodí Vltavy, s.p.
Uchazeč: ROSSETA s.r.o. Školská 144/58 01306 Terčová, Slovenská republika

Datum: 07.11.2023
Projektant: Ing.Milan Jicha
Zpracovatel: Ing.Milan Jicha

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Naklady stavby celkem 7 761 415,33

HSV - Práce a dodávky HSV	7 750 383,25
1 - Zemní práce	281 444,15
2 - Zakládání	17 259,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	6 750 421,27
4 - Vodorovné konstrukce	11 796,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	149 790,16
8 - Trubní vedení	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	320 864,01
998 - Přesun hmot	218 808,66
PSV - Práce a dodávky PSV	11 032,08
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	11 032,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DVT Ejpovický potok, ř.km 1,060-1,480, rekonstrukce a spravy koryta

Objekt: ejporek2 – S0-2 Rekonstrukce opěrné zdi

Místo: Ejpovice

Datum: 07.11.2023

Zadavatel: Povodí Vltavy, s.p.

Projektant: Ing.Milan Jicha

Uchazeč: ROSSETA s.r.o. Školská 144/58 01306 Terchová, Slovenská republika

Zpracovatel: Ing.Milan Jicha

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Naklady soupisu celkem 7 761 415,33

D HSIV Práce a dodávky HSV 7 750 383,25

D	1	Zemní práce					281 444,15	
1	K	1151012012	Čerpaní po dobu výstavby	kompl	1,000	60 000,00	60 000,00	
	PP	Čerpaní po dobu výstavby						
	VV	1						
2	K	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	144,000	70,00	10 080,00	CS ÚRS 2023 02
	PP	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122251105						
	VV	60*3*0,8						
					144,000			
3	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěny řáhl hl do 2 m	m2	61,600	97,00	5 975,20	CS ÚRS 2023 02
	PP	Zřízení pažení a rozepření stěny řáhl pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151101101						
	VV	1,4*(5,7+6,3+1+7,1+10,3+10,2+7,4+3,6+2,7+1,2+2,7+3,5+4,1+4,3+5,1+3,1)*0,5						
					61,600			
4	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěny řáhl hl přes 2 do 4 m	m2	213,140	175,00	37 299,50	CS ÚRS 2023 02
	PP	Zřízení pažení a rozepření stěny řáhl pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 2 do 4 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151101102						
	VV	0,5*3,6*3,8+0,5*3,6*3,8+0,5*2,7*3,8+0,5*2,7*3,8+0,5*1,2*3,8+0,5*1,2*3,8						
	VV	0,5*7,1*4+0,5*10,3*4+0,5*10,3*4+0,5*10,2*4+0,5*10,2*4+0,5*7,4*4+0,5*7,4*3,8						
	VV	0,5*5,7*3,6+0,5*5,7*3,6+0,5*6,3*3,6+0,5*6,3*3,6+0,5*1*3,6+0,5*1*3,6+0,5*7,1*3,6						
	VV	Součet						
					213,140			
5	K	151101103	Zřízení příložného pažení a rozepření stěny řáhl hl přes 4 do 8 m	m2	44,335	239,00	10 596,07	CS ÚRS 2023 02
	PP	Zřízení pažení a rozepření stěny řáhl pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 4 do 8 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151101103						
	VV	0,5*5,1*5,2+0,5*5,1*5,5+0,5*3,1*5,5+0,5*3,1*5,5						
					44,335			
6	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěny řáhl hl do 2 m	m2	61,600	19,00	1 170,40	CS ÚRS 2023 02
	PP	Odstranění pažení a rozepření stěny řáhl pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151101111						
	VV	61,6						
					61,600			
7	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěny řáhl hl přes 2 do 4 m	m2	213,140	90,00	19 182,60	CS ÚRS 2023 02
	PP	Odstranění pažení a rozepření stěny řáhl pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151101112						
	VV	213,14						
					213,140			
8	K	151101113	Odstranění příložného pažení a rozepření stěny řáhl hl přes 4 do 8 m	m2	44,335	119,00	5 275,87	CS ÚRS 2023 02
	PP	Odstranění pažení a rozepření stěny řáhl pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 4 do 8 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151101113						

PČ	Typ	Kaď	Popis	MJ	MnoŹstvı	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenovı soustava
	VV		44,335				44,335	
9	K	151101301	Zřizenı rozepřeni stěn při paŹeni: přiloŹnam hl do 4 m	m3	426,280	45,00	19 182,60	CS ıRS 2023 02
	PP		Zřizenı rozepřeni: zapaŹených stěn vřkopů s potřebným přepaŹovanım při paŹeni: přiloŹnam, hloubky do 4 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151101301					
	VV		213,14*2				426,280	
10	K	151101302	Zřizenı rozepřeni: stěn při paŹeni: přiloŹnam hl přes 4 do 8 m	m3	207,660	50,00	10 383,00	CS ıRS 2023 02
	PP		Zřizenı rozepřeni: zapaŹených stěn vřkopů s potřebným přepaŹovanım při paŹeni: přiloŹnam, hloubky přes 4 do 8 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151101302					
	VV		0,5*5*5+0,5*4,1*5+0,5*4,1*5,2+0,5*4,3*5,2+0,5*4,3*5,4				56,200	
	VV		0,5*2,7*4,8+0,5*2,7*4,8+0,5*3,5*4,8+0,5*3,5*4,8+0,5*4,7*4,8+0,5*4,7*5+0,5*5*4				62,790	
	VV		44,335*2				88,670	
	VV		Součet				207,660	
11	K	151101311	Odstranění rozepřeni: stěn při paŹeni: přiloŹnam hl do 4 m	m3	426,280	10,00	4 262,80	CS ıRS 2023 02
	PP		Odstranění: rozepřeni: stěn vřkopů s uloŹenım materiálu na vzdalenost do 3 m od okraje vřkopu paŹeni: přiloŹnuho, hloubky do 4 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151101311					
	VV		426,28				426,280	
12	K	151101312	Odstranění rozepřeni: stěn při paŹeni: přiloŹnam hl přes 4 do 8 m	m3	207,660	12,00	2 491,92	CS ıRS 2023 02
	PP		Odstranění: rozepřeni: stěn vřkopů s uloŹenım materiálu na vzdalenost do 3 m od okraje vřkopu paŹeni: přiloŹnuho, hloubky přes 4 do 8 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151101312					
	VV		207,66				207,660	
13	K	151101401	Zřizenı vzepřeni: stěn při paŹeni: přiloŹnam hl do 4 m	m2	213,140	96,00	20 461,44	CS ıRS 2023 02
	PP		Zřizenı vzepřeni: zapaŹených stěn vřkopů s potřebným přepaŹovanım při paŹeni: přiloŹnam, hloubky do 4 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151101401					
	VV		213,14				213,140	
14	K	151101402	Zřizenı vzepřeni: stěn při paŹeni: přiloŹnam hl přes 4 do 8 m	m2	44,335	163,00	7 226,61	CS ıRS 2023 02
	PP		Zřizenı vzepřeni: zapaŹených stěn vřkopů s potřebným přepaŹovanım při paŹeni: přiloŹnam, hloubky přes 4 do 8 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151101402					
	VV		44,335				44,335	
15	K	151101411	Odstranění vzepřeni: stěn při paŹeni: přiloŹnam hl do 4 m	m2	213,140	22,00	4 689,08	CS ıRS 2023 02
	PP		Odstranění: vzepřeni: stěn vřkopů s uloŹenım materiálu na vzdalenost do 3 m od kraje vřkopu při paŹeni: přiloŹnam, hloubky do 4 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151101411					
	VV		213,14				213,140	
16	K	151101412	Odstranění vzepřeni: stěn při paŹeni: přiloŹnam hl přes 4 do 8 m	m2	44,335	33,00	1 463,06	CS ıRS 2023 02
	PP		Odstranění: vzepřeni: stěn vřkopů s uloŹenım materiálu na vzdalenost do 3 m od kraje vřkopu při paŹeni: přiloŹnam, hloubky přes 4 do 8 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151101412					
	VV		44,335				44,335	
17	K	162351104	Vodorovná přemstění: přes 500 do 1000 m vřkopku/sypaniny z horniny třıdy těŹitelnosti I skupiny 1 aŹ 3	m3	288,000	66,00	19 008,00	CS ıRS 2023 02
	PP		Vodorovná přemstění: vřkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklım dopravnım prostředku, bez naloŹeni vřkopku, avsak se sloŹenım bez rozhrnutı: z horniny třıdy těŹitelnosti I skupiny 1 aŹ 3 na vzdalenost přes 500 do 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162351104					
	VV		144*2				288,000	
18	K	166151101	Přehozenı: neulehlřho vřkopku z horniny třıdy těŹitelnosti I skupiny 1 aŹ 3 strojně	m3	144,000	121,00	17 424,00	CS ıRS 2023 02
	PP		Přehozenı: neulehlřho vřkopku strojně z horniny třıdy těŹitelnosti I, skupiny 1 aŹ 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/166151101					
	VV		144				144,000	
19	K	167151111	Nakladanı vřkopku z hornin třıdy těŹitelnosti I skupiny 1 aŹ 3 přes 100 m3	m3	144,000	63,00	9 072,00	CS ıRS 2023 02
	PP		Nakladanı, skladanı a překladanı: neulehlřho vřkopku nebo sypaniny strojně nakladanı, mnoŹstvı: přes 100 m3, z hornin třıdy těŹitelnosti I, skupiny 1 aŹ 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151111					
	VV		144				144,000	
20	K	174151101	Zıasyp jam, řıchet řıh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	144,000	75,00	10 800,00	CS ıRS 2023 02
	PP		Zıasyp sypaninou z jakkoliv horniny strojně s uloŹenım vřkopku ve vrstvıch se zhutněním jam, řıchet, řıh nebo kolem objektů v těřhto vykopıvkıch					

PČ	Typ	Kaď	Popis	MJ	MnoŹstvı	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenovı soustava
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174151101 144				144,000	
21	K	181951112	řprava planě v hornině třdy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněm strojně	m2	300,000	18,00	5 400,00	CS řRS 2023 02
		PP Online PSC VV	řprava planě vyrovnım vřkovř rozdlů strojně v hornině třdy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181951112 300				300,000	
	D	2	Zakladı:				17 259,00	
22	K	212751104	Trativod z drenıřnıch trubek flexibilnıch PVC-U SN 4 perforace 360° včetně loŹe otevřenř vřkop DN 100 pro meliorace	m	65,000	222,00	14 430,00	CS řRS 2023 02
		PP Online PSC VV	Trativod z drenıřnıch a meliorıřnıch trubek pro meliorace, dořasnř nebo odlehřovı; drenıře se zřzenım řterřkovıho loŹe pod trubky a s jejich obsypem v otevřenım vřkopu trubka flexibilnı; PVC-U SN 4 celoperforovanı 360° DN 100 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/212751104 65				65,000	
23	K	213141131	Zřzenı vrstvy z geotextilie ve sklonu přes 1:2 do 1:1 ř do 3 m	m2	65,000	15,00	975,00	CS řRS 2023 02
		PP Online PSC VV	Zřzenı vrstvy z geotextilie filtrařnı, separıřnı, odvodňovı, ochrannı, vřztuřnı nebo protieroznı ve sklonu přes 1:2 do 1:1, řřky do 3 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/213141131 65*1				65,000	
24	M	69311270	geotextilie netkanı separıřnı, ochrannı, filtrařnı, drenıřnı PES 400g/m2	m2	61,800	30,00	1 854,00	CS řRS 2023 02
		PP VV	geotextilie netkanı separıřnı, ochrannı, filtrařnı, drenıřnı PES 400g/m2 1,03*60				61,800	
	D	3	Svislı a kompletnı konstrukce				6 750 421,27	
25	K	3212133451	Zdivo nadzakladovı z lomovıho kamene vodnıch staveb obkladı: s vysparovanım,vř. 4ks/m2 kotev DN100	m3	114,344	8 258,00	944 252,75	
		PP VV VV VV VV VV VV	Zdivo nadzakladovı z lomovıho kamene vodnıch staveb přehrad, jezů a plavebnıch komor, spodnı stavby vodnıch elektrıren, odběřnıch vřř; a vřpustnıch zařřzenı, opěřnıch zdı, řachet, řachtic a ostatnıch konstruk; obkladı z lomovıho kamene lomıřřky upravenıho s vysparovanım, na cementovou maltu,vř. 4ks/m2 kotev DN100 0,5*4,3*1,25+0,5*4,3*1,25+0,5*5,1*1,25+0,5*5,1*1,45+0,5*3,1*1,45+0,5*3,1*1,45 0,5*3,5*1,2+0,5*4,7*1,2+0,5*4,7*1,25+0,5*5*1,25+0,5*5*1,2+0,5*4,1*1,2+0,5*4,1*1,25 0,5*3,6*1,5+0,5*3,6*1,4+0,5*2,7*1,4+0,5*2,7*1,3+0,5*1,2*1,3+0,5*1,2*1,2+0,5*2,7*1,2 0,5*7,1*1,3+0,5*10,3*1,3+0,5*10,3*1,3+0,5*10,2*1,3+0,5*10,2*1,4+0,5*7,4*1,4+0,5*7,4*1,5 0,5*5,7*0,95+0,5*5,7*1,2+0,5*6,3*1,2+0,5*6,3*1,2+0,5*1*1,2+0,5*1*1,2+0,5*7,1*1,2 Souřet				16,755 19,005 11,985 42,505 19,148 109,398	
26	K	321321115	Konstrukce vodnıch staveb ze řB mrazuvzdornıho tř. C 25/30	m3	252,900	5 234,00	1 323 678,60	CS řRS 2023 02
		PP Online PSC VV VV VV VV VV VV	Konstrukce vodnıch staveb z betonu přehrad, jezů a plavebnıch komor, spodnı stavby vodnıch elektrıren, jader přehrad, odběřnıch vřř; a vřpustnıch zařřzenı, opěřnıch zdı, řachet, řachtic a ostatnıch konstruk; řelezovıho pro prostředı s mrazovřmi cykly tř. C 25/30 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/321321115 0,5*4,1*3+0,5*4,1*3+0,5*4,3*3+0,5*4,3*3+0,5*5,1*3+0,5*5,1*3+0,5*3,1*3+0,5*3,1*3 0,5*2,7*3+0,5*2,7*3+0,5*3,5*3+0,5*3,5*3+0,5*4,7*3+0,5*4,7*3+0,5*5*3+0,5*5*3 0,5*7,4*2,8+0,5*3,6*2,8+0,5*3,6*2,8+0,5*2,7*2,8+0,5*2,7*2,8+0,5*1,2*2,8+0,5*1,2*2,8 0,5*7,1*2,8+0,5*10,3*2,8+0,5*10,3*2,8+0,5*10,2*2,8+0,5*10,2*2,8+0,5*7,4*2,8 0,5*5,7*2,8+0,5*5,7*2,8+0,5*6,3*2,8+0,5*6,3*2,8+0,5*1*2,8+0,5*1*2,8+0,5*7,1*2,8 Souřet				49,800 47,700 31,360 77,700 46,340 252,900	
27	K	321321116	Konstrukce vodnıch staveb ze řB mrazuvzdornıho tř. C 30/37	m3	170,110	6 086,00	1 035 289,46	CS řRS 2023 02
		PP Online PSC VV VV VV VV VV VV	Konstrukce vodnıch staveb z betonu přehrad, jezů a plavebnıch komor, spodnı stavby vodnıch elektrıren, jader přehrad, odběřnıch vřř; a vřpustnıch zařřzenı, opěřnıch zdı, řachet, řachtic a ostatnıch konstruk; řelezovıho pro prostředı s mrazovřmi cykly tř. C 30/37 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/321321116 0,1*0,8*88 0,5*5,1*2,8+0,5*5,1*3,9+0,5*3,1*3,9+0,5*3,1*3,9 0,5*3,6*2,2+0,5*3,6*2,2+0,5*2,7*2,2+0,5*2,7*2,2+0,5*1,2*2,1+0,5*1,2*2,6 0,5*7,1*2,3+0,5*10,3*2,3+0,5*10,3*2,3+0,5*10,2*2,3+0,5*10,2*2,35+0,5*7,4*2,2 0,5*5,7*1,6+0,5*5,7*2,2+0,5*6,3*2,2+0,5*6,3*2,2+0,5*1*2,2+0,5*1*2,2+0,5*7,1*2,2 Souřet				7,040 29,175 17,160 72,405 34,700 160,480	
28	K	3213211161	Konstrukce vodnıch staveb z betonu přehrad, jezů a plavebnıch komor, spodnı stavby vodnıch elektrıren, jader přehrad, odběřnıch vřř; a vřpustnıch zařřzenı, opěřnıch zdı, řachet, řachtic a ostatnıch konstruk; řelezovıho pro prostředı s mrazovřmi cykly tř.	m3	63,215	6 326,00	399 898,09	

PČ	Typ	Kaď	Popis	MJ	MnoŹstvĚ	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	CenovĚ soustava
			Konstrukce vodnĚch staveb z betonu pŕehrad, jezŮ a plavebnĚch komor, spodnĚ stavby vodnĚch elektraren, jader pŕehrad, odbĕrnĚch vĕŤ a vĚpustnĚch zaŕŤzenĚ, opĕrnĚch zdĚ, ťachetĚ, ťachticĚ a ostatnĚch konstrukcĚ; ťelezovĚho pro prostŕĕdĚ; s mrazovĚmi cykly tŕ. C 30/37, vĚ. 4ks/m2					
			PP					
			VV					
			VV					
			VV					
			SouĚet					
29	K	321351010	BednĕnĚ konstrukcĚ vodnĚch staveb rovinnĚ - zŕŤzenĚ	m2	797,654	820,00	654 076,28	CS ŤĚRS 2023 02
			PP					
			Online PSC					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			SouĚet					
30	K	321352010	BednĕnĚ konstrukcĚ vodnĚch staveb rovinnĚ - odstranĕnĚ	m2	797,654	209,00	166 709,69	CS ŤĚRS 2023 02
			PP					
			Online PSC					
			VV					
31	K	327361012	VĚztuŤ opĕrnĚch zdĚ a valŮ D pŕes 12 mm z betonĚrŤskĚ oceli 11 375	t	39,757	55 200,00	2 194 586,40	CS ŤĚRS 2023 02
			PP					
			Online PSC					
			VV					
32	K	327361040	VĚztuŤ opĕrnĚch zdĚ a valŮ ze svaŕovanĚch sĚtĚ	t	0,620	51 500,00	31 930,00	CS ŤĚRS 2023 02
			PP					
			Online PSC					
			VV					
			D 4					
			VodorovnĚ konstrukce					
33	K	452323162	PodkladnĚ bloky ze ŤB se zvĚŤenĚmi naroky na prostŕĕdĚ; tŕ. C 25/30 otevreŤenĚ vĚkop	m3	3,000	3 932,00	11 796,00	CS ŤĚRS 2023 02
			PP					
			Online PSC					
			VV					
			D 6					
			ŤĚpravy povrchŮ, podlahy a osazovanĚ vĚplnĚ					
34	K	631311134	Mazanina tl pŕes 120 do 240 mm z betonu prostĚho bez zvĚŤenĚch narokŮ na prostŕĕdĚ; tŕ. C 16/20	m3	45,626	3 283,00	149 790,16	CS ŤĚRS 2023 02
			PP					
			Online PSC					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			SouĚet					
35	M	ELM. 45893SP	Trubka kanalizaĚnĚ ULTRA COR SN 16 DN 600x6000 mm PP	kus	0,000	3 600,00	0,00	
			PP					
			VV					
			D 8					
			TrubnĚ vedenĚ					

PČ	Typ	Kaď	Popis	MJ	Mnozřstvı	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenovı soustava
36	K	871440430	Montıř kanalizačňho potrubı korugovanıho SN 16 z polypropylenu DN 600	m	0,000	1 011,00	0,00	CS řRS 2023 02
	PP		Montıř kanalizačňho potrubı z plastů z polypropylenu PP korugovanıho nebo řebrovanıho SN 16 DN 600					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/871440430					
	VV		2,7		2,700			
	D	9	Ostatnı konstrukce a prace, bouranı				320 864,01	
37	K	941111121	Montıř lesenı řadovıho trubkovıho lehkıho s podlahami zatřženı do 200 kg/m2 ř od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	212,250	49,00	10 400,25	CS řRS 2023 02
	PP		Lesenı řadovı trubkovı lehkı pracovnı s podlahami s provoznım zatřženım tř. 3 do 200 kg/m2 řřky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, vřřky vřřky do 10 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111121					
	VV		83,3*2,5+1,6*2,5		212,250			
38	K	941111221	Přřplatek k lesenı řadovımu trubkovımu lehkımu s podlahami do 200 kg/m2 ř od 0,9 do 1,2 m v 10 m za kařdř den pouřřitı	m2	6 367,500	2,00	12 735,00	CS řRS 2023 02
	PP		Lesenı řadovı trubkovı lehkı pracovnı s podlahami s provoznım zatřženım tř. 3 do 200 kg/m2 řřky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, vřřky vřřky do 10 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111221					
	VV		30*212,25		6 367,500			
39	K	941111821	Demontıř lesenı řadovıho trubkovıho lehkıho s podlahami zatřženı do 200 kg/m2 ř od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	212,250	32,00	6 792,00	CS řRS 2023 02
	PP		Lesenı řadovı trubkovı lehkı pracovnı s podlahami s provoznım zatřženım tř. 3 do 200 kg/m2 řřky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, vřřky vřřky do 10 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111821					
	VV		212,25		212,250			
40	K	953312122	Vlořky do svislřř dilatačňch spar z extrudovanřř polystyranovřřch desek tl. přřes 10 do 20 mm	m2	13,680	184,00	2 517,12	CS řRS 2023 02
	PP		Vlořky svislřř do dilatačňch spar z polystyrenovřřch desek extrudovanřřch včřtně dodanı a osazenı, v jakımkoliv zdivu přřes 10 do 20 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953312122					
	VV		28,5*(1*0,3+1,4*0,3)/1,5		13,680			
41	K	953312122	Vlořky do svislřř dilatačňch spar z extrudovanřř polystyranovřřch desek tl. přřes 10 do 20 mm	m2	184,860	184,00	34 014,24	CS řRS 2023 02
	PP		Vlořky svislřř do dilatačňch spar z polystyrenovřřch desek extrudovanřřch včřtně dodanı a osazenı, v jakımkoliv zdivu přřes 10 do 20 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953312122					
	VV		13*(1,4*2,3+3,9*1)+13*(1,4*2,5+3,6*1)		184,860			
42	K	9660052114	Rozebranı a odstraněň zabradlř , s ubouranřřmi sloupky,s osazenım novřřch sloupků 50/50, s navařřenřřmi plechy 50/50/3,se seřřoubovanım s přřvodnımi ponechanřřmi dıci, s osazenım na roznıřřecı plechy se 4ks chemickřřch kotev DN10 dl.100mm, pozink.,včřtnı	m	36,600	1 369,00	50 105,40	
	PP		Rozebranı a odstraněň zabradlř , s ubouranřřmi sloupky,s osazenım novřřch sloupků 50/50, s navařřenřřmi plechy 50/50/3,se seřřoubovanım s přřvodnımi ponechanřřmi dıci, s osazenım na roznıřřecı plechy se 4ks chemickřřch kotev DN10 dl.100mm, pozink.,včřtně likvidace odpadu					
	VV		36,6		36,600			
43	K	9660052113	Novı ocelovı zabradlř ,z profilu 40/40 a 60/20, s kulatinou DN10 ,s osazenım novřřch sloupků 50/50, s navařřenřřmi plechy 50/50/3,se seřřoubovanım , s osazenım na roznıřřecı plechy se 4ks chemickřřch kotev DN10 dl.100mm, pozink.	m	55,000	3 091,00	170 005,00	
	PP		Novı ocelovı zabradlř ,z profilu 40/40 a 60/20, s kulatinou DN10 ,s osazenım novřřch sloupků 50/50, s navařřenřřmi plechy 50/50/3,se seřřoubovanım , s osazenım na roznıřřecı plechy se 4ks chemickřřch kotev DN10 dl.100mm,pozink.					
	VV		55		55,000			
44	K	977151125	Jıdrovı vřřty diamantovřřmi korunkami do stavebnıch materiılı D přřes 180 do 200 mm	m	5,000	6 859,00	34 295,00	CS řRS 2023 02
	PP		Jıdrovı vřřty diamantovřřmi korunkami do stavebnıch materiılı (řezozobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlařeb, kamene) prřřměru přřes 180 do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151125					
	VV		5*1		5,000			
	D	998	Přřesun hmot				218 808,66	
45	K	998332011	Přřesun hmot pro řpravy vodnıch toků a kanıly	t	1 902,684	115,00	218 808,66	CS řRS 2023 02
	PP		Přřesun hmot pro řpravy vodnıch toků a kanıly, hrıze rybınků apod. dopravnı vzdılenost do 500 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998332011					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D PSV Práce a dodávky PSV							11 032,08	
D 721 Zdravotechnika – vnitřní kanalizace							11 032,08	
46	K	721173315	Potrubní kanalizační z PVC SN 4 dešťová DN 110	m	24,400	451,00	11 004,40	CS ÚRS 2023 02
PP			Potrubí z trub PVC SN4 dešťová DN 110					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721173315					
VV			1,2*60/5	14,400				
VV			2*25/5	10,000				
VV			Součet	24,400				
47	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,041	675,00	27,68	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998721101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DVT Ejpovický potok, ř.km 1,060-1,480, rekonstrukce apravy koryta
Objekt:
ejporek3 - S0-3 Náhradní výsadba

KSO: 833 21 25
Místo: Ejpovice

Zadavatel:
Povodí Vltavy, s.p.

Uchazeč:
ROSSETA s.r.o. Školská 144/58 01306 Terchov, Slovenská republika

Projektant:
Ing. Milan Jícha

Zpracovatel:
Ing. Milan Jícha

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 07. 11. 2023

IC: 70889953
DIČ: CZ70889953

IC: 36284475
DIČ: CZ685381145

IC: 44648146
DIČ: CZ6002101369

IC: 44648146
DIČ: CZ6002101369

Cena bez DPH			145 438, 43
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Vše daně
	145 438, 43	21, 00%	30 542, 07
	0, 00	15, 00%	0, 00
Cena s DPH			175 980, 50
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DVT Ejpovický potok, ř.km 1,060-1,480, rekonstrukce a spravy koryta

Objekt: **ejporek3 - S0-3 Nahradní výsadba**

Místo: Ejpovice
Zadavatel: Povodí Vltavy, s.p.
Uchazeč: ROSSETA s.r.o. Školská 144/58 01306 Terchová, Slovenská republika

Datum: 07.11.2023
Projektant: Ing.Milan Jicha
Zpracovatel: Ing.Milan Jicha

Kód dlu - Popis Cena celkem [CZK]

Naklady stavby celkem		145 438, 43
HSV - Práce a dodávky HSV		145 438, 43
1 - Zemní práce		143 266, 00
998 - Přesun hmot		2 172, 43

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DVT Ejpovický potok, ř.km 1,060-1,480, rekonstrukce a spravy koryta

Objekt: ejporek3 – S0-3 Nahrada výsadba

Místo: Ejpovice

Zadavatel: Povodí Vltavy, s.p.

Uchazeč: ROSSETA s.r.o. Školská 144/58 01306 Terchova, Slovenská republika

Datum: 07.11.2023

Projektant: Ing.Milan Jacha

Zpracovatel: Ing.Milan Jacha

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 145 438, 43

D HSV Práce a dodávky HSV 145 438, 43

D 1 Zemní práce 143 266, 00

1	M	026520232	Specifické druhy keřů (dle momentální nabídky) 100cm	kus	0,000	360,00	0,00	
PP		Specifické druhy keřů (dle momentální nabídky) 100cm						
VV		1,01*10			10,100			
2	K	183101313	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,02 do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	30,000	75,00	2 250,00	CS ÚRS 2023 02
PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemi skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183101313						
VV		40			40,000			
3	K	183101315	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,125 do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	15,000	607,00	9 105,00	CS ÚRS 2023 02
PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemi skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183101315						
VV		20			20,000			
4	K	183951121	Ochrana solitárních dřevin chemickým postřikem strojně v do 2 m	kus	30,000	14,00	420,00	CS ÚRS 2023 02
PP		Ochrana dřevin chemickým postřikem solitárně strojně, výšky do 2 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183951121						
VV		40			40,000			
5	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,1 do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	30,000	39,00	1 170,00	CS ÚRS 2023 02
PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184102111						
VV		40			40,000			
6	K	184102113	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,3 do 0,4 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	15,000	97,00	1 455,00	CS ÚRS 2023 02
PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184102113						
VV		20			20,000			
7	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	3,000	2 098,00	6 294,00	CS ÚRS 2023 02
PP		zahradní substrát pro výsadbu VL						
VV		20*0,1+40*0,05			4,000			
8	M	026504421	Habr obecný /Carpinus betulus/ 200cm	kus	5,050	440,00	2 222,00	
PP		Habr obecný /Carpinus betulus/ 200cm						
VV		1,01*5			5,050			
9	M	026503001	Javor babyka /Acer campestre/ 200cm	kus	0,000	820,00	0,00	
PP		Javor babyka /Acer campestre/200cm						
VV		1,01*5			5,050			

PČ	Typ	Kad	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	184102113	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,3 do 0,4 m do jamky se zalitá v rovině a svahu do 1:5	kus	15,000	97,00	1 455,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitá v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184102113					
	VV		20		20,000			
11	M	026503002	Řeseň ptačí /Prunus avium/200cm	kus	10,100	7 200,00	72 720,00	
	PP		Řeseň ptačí /Prunus avium/ 200cm					
	VV		1,01*10		10,100			
12	M	026520231	Ptačí zob (Ligustrum vulgare atrovirens)100cm	kus	30,300	250,00	7 575,00	
	PP		Ptačí zob (Ligustrum vulgare atrovirens) 100cm					
	VV		1,01*30		30,300			
13	K	184215132	Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly D do 0,1 m dl přes 1 do 2 m	kus	15,000	207,00	3 105,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 1 do 2 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184215132					
	VV		20		20,000			
14	M	60591253	Kůl vyvazovací, dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m	kus	45,000	250,00	11 250,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Kůl vyvazovací, dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m					
	VV		3*20		60,000			
15	K	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	45,000	56,00	2 520,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ošetření vysazených dřevin soliterních v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184801121					
	VV		20+40		60,000			
16	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem ručně pletivem v rovině a svahu do 1:5	kus	15,000	14,00	210,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ochrana dřevin před okusem zvíř: ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184813121					
	VV		20		20,000			
17	K	184816111	Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy do 0,25 kg k jedné sazenici	kus	45,000	14,00	630,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184816111					
	VV		20+40		60,000			
18	M	25191155	hnojivo průmyslové	kg	12,000	1 200,00	14 400,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		hnojivo průmyslové					
	VV		0,25*60		15,000			
19	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	45,000	37,00	1 665,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Mulčování vysazených rostlin mulčovac: kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184911421					
	VV		20*1+40*1		60,000			
20	M	10391100	Kůra mulčovací VL	m3	5,000	964,00	4 820,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Kůra mulčovací VL					
	VV		60*0,1		6,000			
	D	998	Přesun hmot				2 172,43	
21	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinařské opravy vodorovně do 5000 m	t	2,825	769,00	2 172,43	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinařské opravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998231311					

KRYČÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DVT Ejpovický potok, ř.km 1,060-1,480, rekonstrukce apravy koryta
Objekt:
ejporek4 – S0-4 VON

KSO: 833 21 25
Místo: Ejpovice

Zadavatel:
Povod Vltavy, s.p.

Uchazeč:
ROSSETA s.r.o. Školská 144/58 01306 Terchov, Slovenská republika

Projektant:
Ing.Milan Jícha

Zpracovatel:
Ing.Milan Jícha

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 07. 11. 2023

IC: 70889953
DIČ: CZ70889953

IC: 36284475
DIČ: CZ685381145

IC: 44648146
DIČ: CZ6002101369

IC: 44648146
DIČ: CZ6002101369

Cena bez DPH			410 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Vše daně
	410 000,00	21,00%	86 100,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			496 100,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DVT Ejpovický potok, ř.km 1,060-1,480, rekonstrukce a spravy koryta

Objekt: **ejporek4 – S0-4 VON**

Místo: Ejpovice
Zadavatel: Povodí Vltavy, s.p.
Uchazeč: ROSSETA s.r.o. Školská 144/58 01306 Terchová, Slovenská republika

Datum: 07.11.2023
Projektant: Ing.Milan Jícha
Zpracovatel: Ing.Milan Jícha

Kód dlu – Popis	Cena celkem [CZK]
-----------------	-------------------

Naklady stavby celkem	410 000,00
VRN – Vedlejší rozpočtové naklady	410 000,00
0 – Vedlejší rozpočtové naklady	410 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DVT Ejpovický potok, ř.km 1,060-1,480, rekonstrukce a spravy koryta

Objekt: ejporek4 – SO-4 VON

Místo: Ejpovice

Zadavatel: Povodí Vltavy, s.p.

Uchazeč: ROSSETA s.r.o. Školská 144/58 01306 Terčová, Slovenská republika

Datum: 07.11.2023

Projektant: Ing.Milan Jicha

Zpracovatel: Ing.Milan Jicha

PČ	Typ	Kaď	Popis	MJ	Mnořství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Naklady soupisu celkem 410 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové naklady 410 000,00

D 0 Vedlejší rozpočtové naklady 410 000,00

1	K	012103000R	Vytýčení hranic pozemků a stavby v terénu oprávněným zeměměřičem včetně předání protokolu o vytýčení stavby	kompl	1,000	40 000,00	40 000,00	
PP			Vytýčení hranic pozemků a stavby v terénu oprávněným zeměměřičem včetně předání protokolu o vytýčení stavby					
VV			1		1,000			
2	K	013254000R	Dokumentace skutečného provedení, včetně zaměření skutečného provedení stavby s podkladem katastrální mapy-3x v papírové formě +3x v digitální podobě na CD	kompl	1,000	15 000,00	15 000,00	
PP			Dokumentace skutečného provedení, včetně zaměření skutečného provedení stavby s podkladem katastrální mapy-3x v papírové formě +3x v digitální podobě na CD					
3	K	032903000R	Přprava a oprava staveniště, včetně staveništního zařízení a jeho následná likvidace po skončení stavby a další opatření vyplývající z výzvy objednatele a návrhu SoD	kompl	1,000	200 000,00	200 000,00	
PP			Přprava a oprava staveniště, včetně staveništního zařízení a jeho následná likvidace po skončení stavby a další opatření vyplývající z výzvy objednatele a návrhu SoD					
VV			1		1,000			
4	K	042603000R	Zpracování pasportizace stavbou dotčených ploch a objektů, měření objektů v blízkosti stavby a jejich případné statické zajištění	kompl	1,000	10 000,00	10 000,00	
PP			Zpracování pasportizace stavbou dotčených ploch a objektů, měření objektů v blízkosti stavby a jejich případné statické zajištění					
VV			1		1,000			
5	K	043194000R	Provedení zkoušek a předložení výsledků těchto zkoušek a atestů k prokázání požadovaných kvalitativních parametrů díla a předložení dokumentace o shodě materiálů ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů	kompl	1,000	30 000,00	30 000,00	
PP			Provedení zkoušek a předložení výsledků těchto zkoušek a atestů k prokázání požadovaných kvalitativních parametrů díla a předložení dokumentace o shodě materiálů ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů					
VV			1		1,000			
6	K	045303000R	Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedených do původního stavu a předání zpět jejich vlastníkům	kompl	1,000	100 000,00	100 000,00	
PP			Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedených do původního stavu a předání zpět jejich vlastníkům					
VV			1		1,000			
7	K	049103000R	Aktualizace vyjádření všech správců sítí, která pozbudou platnosti v období mezi předáním staveniště a vytýčením sítí, vytýčení všech sítí na stavbě v případě výskytu a koordinace postupu s jejich provozovateli	kompl	1,000	15 000,00	15 000,00	
PP			Aktualizace vyjádření všech správců sítí, která pozbudou platnosti v období mezi předáním staveniště a vytýčením sítí, vytýčení všech sítí na stavbě v případě výskytu a koordinace postupu s jejich provozovateli					
VV			1		1,000			

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze zálohy Rekapitulace stavby a zálohy s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze zálohy přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ	Typ položky: K – konstrukce, M – materiál, PP – plný popis, PSC – poznámka k souboru cen, P – poznámka k položce, VV – výkaz výměr
KaD	KaD položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množstv.	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaná může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Přisloucnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaná údaj ve sloupci KaD, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelná pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby – zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby – zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby – zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací: o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

– pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka – nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál – jednotková cena materiálu
- J.montáž – jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustná, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustná, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole – J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kač	A	Kač stavby	String	20
Stavba	A	Nazev stavby	String	120
Msto	N	Msto stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonančho exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebnčho objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbenčh děl	String	15
CZ-CPV	N	Společnč slovnik pro veřejnč zakazky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadanč	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadanč	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadanč	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejnč zakazky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadanč	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určená součtem celkovč ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítavá se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kač	A	Přebač se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebač se z Rekapitulace stavby	String	120
Msto	N	Přebač se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebač se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebač se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebač se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebač se z Rekapitulace stavby	String	50
Kač	A	Kač objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Nazev objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za danč objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za danč objekt	Double	
Typ	A	Typ zakazky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určená součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycho listu soupisu	String	20 + 120
Msto	N	Přebírá se z Krycho listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycho listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycho listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycho listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycho listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množstv:	A	Množství položky soupisu	Double	
J. Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množstv:	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta		
Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základn:	Základn: sazba DPH
	snžená	Snžená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základn: sazba DPH přenesená
	snž. přenesená	Snžená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavebn: objekt
	PRO	Provozn: soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST